[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение
№ 20
10.12.2013 г.                                                                                                    х. Савдя
	О премировании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савдянского сельского поселения по результатам работы за 2013 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Савдянского сельского поселения от 28.11.2008  № 13 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Савдянского сельского поселения»,  постановлением Главы Савдянского сельского поселения от 30.12.2008 № 19 «Об утверждении Положения об условиях и порядке начисления стимулирующих выплат работникам из числа технического и обслуживающего персонала Администрации Савдянского сельского поселения»
1. Выплатить премию по результатам работы за  2013 год из средств, предусмотренных на выплату заработной платы работникам, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савдянского сельского поселения инспектору военно - учетного стола В.А. Дурицкой в размере 4269 рублей 33 копейки; старшему инспектору сектора экономики и финансов Л.Ю. Бочаровой  в размере двух должностных окладов, пропорционально отработанному времени.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Савдянского сельского поселения Т.В.Степаненко.
Глава Савдянского
сельского поселения                                                       В.В.Ситников
Распоряжение вносит ведущий

специалист по общим вопросам